家庭数配布

令和５年１０月２０日

保護者様

和歌山市立西和佐小学校・幼稚園

校園長 髙石 知都

「１５０周年おめでとう集会」について

 暑さも過ぎ去り、過ごしやすい毎日となってまいりました。

 平素は学校教育・幼稚園教育にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、今年は西和佐小学校創立１５０周年の節目の年です。そこで下記の通り、「１５０周年おめでと

う集会」を開きます。子供たちの発表をぜひ観にお越しください。体育館での観覧は「当該学年の保護者

エリア」と「自由に参観できるエリア」に分けております。（裏面参照）譲り合ってご観覧くださいます

ようお願いいたします。

記

１ 日時：令和５年１１月１１日（土）８：４５～１１：４０

２ 場所：本校体育館

３ 内容：８：４５ 集会開始

８：５０ 学校長・園長挨拶

８：５５ 児童代表挨拶

９：００ １年生発表

     ９：２０ ２年生発表

     ９：４０ 幼稚園発表

１０：００ ３年生発表

１０：２０ ４年生発表

１０：４０ ５年生発表

１１：００ ６年生発表

１１：２０ 合唱「世界中のこどもたちが」

１１：２５ 児童代表挨拶

１１：３０ 地域の方からの挨拶

 ※時間はある程度の予定です。進行によっては時間が前後することがあります。

１５０周年おめでとう集会

舞台

１A

１B

…
…
…
…
…
…
…

６B

当該学年の保護者のエリア

自由に参観できるエリア

入場 退場

幼稚園

来
賓
席
（

）

１０

※上履きと下靴入れをお持ちください。

※「当該学年の保護者のエリア」は、発表学年が変わるごとに交代してください。

※「自由に参観できるエリア」は、大変狭くなっています。譲り合ってご観覧ください。

※椅子に座ってのご観覧、シートを敷いて座ってのご観覧はお控えください。

※本日撮影した動画・写真の SNSへの投稿はしないでください。

◎お願いばかりで申し訳ありませんが、ルールを守って楽しい集会にしたいと思います。

  ご協力をお願いいたします。